ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    ___      №      ___

Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта»)

по реализации «умной социальной политики» в сфере культуры

на 2015–2018 годы городского округа Химки Московской области

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации

от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной

социальной политики», на основании Устава городского округа Химки

Московской области, Администрация городского округа Химки

Московской области (далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по реализации

«умной социальной политики» в сфере культуры на 2015–2018 годы

городского округа Химки Московской области (приложение).

2. Начальнику Управления культуры Администрации Жуковой Т.М.

обеспечить исполнение плана мероприятий («дорожная карта») по

реализации «умной социальной политики» в сфере культуры на

2015–2018 годы городского округа Химки Московской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном

для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить

на официальном сайте Администрации в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на исполняющего обязанности заместителя Руководителя Администрация

Лилеева И.Д.

Руководитель Администрации

городского округа                                                                          В.В. Слепцов